neo uocatū aplm & euglīstā fac: ibi multos peccatores p̄penitentiam correctos. sua dignos cena. suoz auditu reddit archanozū. atq; ab undis tumentib; ac ceris cupiditatum fallentium sequestros. ad soliditatem quietę uersationis que est in spe celestium bonoz p̄trahit. Nam sequit⁹. .vii.

Et cum p̄teriret. uidit leui alphei sedentē ad thelonēū: & ait illi. Sequere me.

Ad thelonēū: ad curā dispensationēq; uectigaliū dicit. Thelos enim grece. latine uectigal nominat⁹. Idem autē leui qui & matheus est: s; lucas marcusq; p̄p̄t uerecundiā & honorē euglīstę. nomē exponere noluerūt uulgatum. Ipse autē mathis iuxta illud qđ sc̄ptum ē. iustus in p̄ncipio ^{sermonis} accusator est sui. mathm se & publicanū nominat⁹. ut ostendat legentib; nullū debē cōuersū de salute diffidē: cū ipse de publicano in aplm. de theloneario in euglīstā sit repente mutatus.

Et surgens secutus est eum.

In euanglio luce plenius scriptum est.
& relictis omnibus; surgens secutus
est eum. **I**ntelligens ergo matheus quod
sit ueraciter dominum sequi: relictis om-
nibus sequitur. **S**equi enim imita-
ri est: ideoque ut pauperem christum non
tam gressu quam affectu consec-
tari potuisset. reliquit propria.
qui rapere solebat aliena: perfectam
que nobis abrenuntiationis seculi
formam tribuens. non solum lucra
reliquit uectigalium. sed & periculum
contempsit quod euenire poterat
a principibus sediti: quia uectigalium
rationes imperfectas atque incom-
positas reliquerit. **T**anta enim
cupiditate sequendi dominum duc-
tus est: ut in nullo periculo huius
uite respectum uel cogitationem
sibi met reservauit. **S**i quidem
ipse dominus qui hoc exterius huma-
na allocutione ut se sequeretur
uocauit: uirtus diuina inspira-
tione ut mox uocantem seque-
retur accendit. ipse inuisibili-
liter quomodo sequendum esset e-
docuit. **P**ropter quod ille merito obe-
dientie dum humana contemp-
nens negotia deserit: dominorum

fidelis dispensator factus est ta-
Et factum est cum **S**ilento
accumbet in domo illius: multi
publicani & peccatores simul
discumbebat cum ihesu & discipulis
Scribit euangelista lucas **S**ed
quia fecit ei conuiuium magnum
leui in domo sua: quod mysterio-
rum figuris apte congruit. **Q**ui enim
domicilio christum recepit intus:
maximis delectationibus exube-
rantium pasceatur uoluptatum.
Itaque dominus libenter ingreditur. et
in eius qui credidit recumbit af-
fectu: & hoc est bonorum opum
spirituale conuiuium. quo diues po-
pulus eget. pauper epulat. **P**u-
blicani autem sicut etiam nomine
probant. appellantur hi qui uecti-
galia publica exigunt. siue qui
conductores sunt uectigalium fisci
uel rerum publicarum: nec non & hi
qui sediti huius lucra per negotia
sectantur. eodem uocabulo cense-
tur. **Q**ui uident publicanum
a peccatis ad meliora conuersum.
locum inuenisse penitentiae: &
ob id etiam ipsi non desinant sa-
lutem. **N**ecque uero in peccatis uicijis